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Konin, 05.08.2022 r. 

WSZ-EP-24/1172/2022  

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów 
medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-24/2022  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 38 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 63 poz. 1 zestawu pediatrycznego do 
nebulizacji z drenem i maską z elastomerowym, bezciśnieniowym mankietem uszczelniającym twarz 
łącznie z brodą w uniwersalnym rozmiarze dla dzieci, bez lateksu, bez szkodliwych ftalanów, BPA, 
pakowana pojedynczo, z datą ważności na każdym opakowaniu, zestaw mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 63 poz. 2 zestawu do nebulizacji dla 
dorosłych z drenem i maską z elastomerowym, bezciśnieniowym przedłużonym mankietem 
uszczelniającym twarz łącznie z brodą, z podwójnym podbródkiem,  w uniwersalnym rozmiarze dla 
dorosłych, bez lateksu, bez szkodliwych ftalanów, BPA, pakowana pojedynczo, z datą ważności na 
każdym opakowaniu, zestaw mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 67 poz. 1 sterylnego filtra oddechowego 
antybakteryjno-antywirusowego dla dorosłych, o minimalnej objętości oddechowej >150 ml, 
skuteczności filtracji względem wirusów i bakterii >99.998%, waga 23 g, przestrzeń martwa 42 ml, 
jednorazowego użytku? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
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Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 67 poz. 2 sterylnego filtra oddechowego 
mechanicznego, z harmonijkową celulozową membrana filtrującą, waga 36 g, przestrzeń martwa 
63ml, skuteczność filtracji względem wirusów i bakterii >99,999%, o minimalnej objętości 
oddechowej >200 ml, jednorazowego użytku? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 67 poz. 3 sterylnego filtra oddechowego 
dla dzieci z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, o minimalnej objętości oddechowej >90 ml, 
skuteczności filtracji względem wirusów i bakterii >99,99%, skuteczności nawilżania 30,2 mg H2O/l 
przy VT 500 ml, przestrzeń martwa 28 ml, waga 20 g?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 67 poz. 4 filtra oddechowego 
antybakteryjno-antywirusowego, elektrostatycznego, mikrobiologicznie czystego, o skuteczności 
filtracji >99,9%, waga 19 g, przestrzeń martwa 34 ml, złącza 22F-22M/15F? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 67 poz. 4 sterylnego filtra oddechowego 
antybakteryjno-antywirusowego, elektrostatycznego o skuteczności filtracji >99,998%, waga 23 g, 
przestrzeń martwa 42 ml, złącza 22F/15M-22M/15F?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 68 poz. 1 wymiennika ciepła i wilgoci o 
skuteczności nawilżania 26 mg H2O/L, przestrzeni martwej 19 ml , waga 8 g, z zatrzaskowym portem 
do odsysania z zamykana klapką umiejscowionym centralnie, oraz z wbudowanym obrotowym 
łącznikiem tlenowym? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 9  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 68 poz. 2 łącznika kątowego – martwej 
przestrzeni sterylnej, o długości 17cm, podwójnie obrotowej, z podwójnym portem do odsysania i 
bronchoskopii z kapturkiem podwójnie zatrzaskowym z uszczelnieniem, złącza 22F-22M/15F? 
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Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 68 poz. 3 łącznika kątowego podwójnie 
obrotowego z portem do odsysania, z kapturkiem zatrzaskowym z uszczelnieniem, sterylny, złącza 
15M-22M/15F? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 68 poz. 3 łącznika kątowego 
nieruchomego, z portem 7,6 mm z zatyczką na lince, mikrobiologicznie czysty, złącza 22M-22M/15F?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania. Zamawiający nie określa, czy łącznik kątowy ma być z portem 7,6 mm oraz zatyczką 
na lince. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 69 poz. 1 obwodu oddechowego 
karbowanego z polietylenu o dł. 160 cm, z łącznikiem Y z dwoma portami 7,6 mm z zatyczkami, 
złącza 22F sztywne, z potwierdzonym maksymalnym czasem użycia do 7 dni, dodatkowo jedna rura o 
długości 0,8 m i dwa proste łącznik 22M-22M oraz kapturek zabezpieczający układ?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 69 poz. 1 obwodu oddechowego 
karbowanego o gładkim świetle wewnątrz, z PCV, o długości 1,6 m, z łącznikiem Y z dwoma portami 
zabezpieczonymi zatyczkami, złącza 22F miękkie typu Flex, z koreczkiem zabezpieczającym, z 
maksymalnym czasem użycia do 7 dni?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 70 poz. 1.1-1.4 zamkniętego systemu do 
odsysania do rurek intubacyjnych długości 54 cm w rozmiarze Fr 10, 12, 14, 16, w którym cewnik 
składający się z ergonomicznej zastawki do odsysania umożliwia precyzyjną kontrolę siły ssania wraz 
z pewnym zatrzaskowym systemem blokowania, z mocnym transparentnym rękawem, z markerami 
długości skalowanymi co 2, ułatwiającymi prawidłowe umieszczenie cewnika, z linią do płukania 
zakończoną kapturkiem zintegrowanym z portem zapobiegającym utraty kapturka, z obrotową 
zastawką separującą izolującą cewnik do płukania, z zamknięciem 45 stopni zapobiegającym 
przesuwaniu cewnika? W zestawie widełki do odłączenia systemu, ograniczające dyskomfort 
pacjenta, naklejki oraz martwa przestrzeń. Zestaw sterylny, jednorazowy. Na każdym zestawie 
nadruk nr serii i daty ważności, nazwa i opis w języku polskim? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
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Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 70 poz. 2.1-2.2 zamkniętego systemu do 
odsysania do rurek tracheotomijnych długości 30,5 cm w rozmiarze Fr 12, 14, w którym cewnik 
składający się z ergonomicznej zastawki do odsysania umożliwia precyzyjną kontrolę siły ssania wraz 
z pewnym zatrzaskowym systemem blokowania, z mocnym transparentnym rękawem, z markerami 
długości skalowanymi co 2, ułatwiającymi prawidłowe umieszczenie cewnika, z linią do płukania 
zakończoną kapturkiem zintegrowanym z portem zapobiegającym utraty kapturka, z obrotową 
zastawką separującą izolującą cewnik do płukania, z zamknięciem 45 stopni zapobiegającym 
przesuwaniu cewnika? W zestawie widełki do odłączenia systemu, ograniczające dyskomfort 
pacjenta, naklejki oraz martwa przestrzeń. Zestaw sterylny, jednorazowy. Na każdym zestawie 
nadruk nr serii i daty ważności, nazwa i opis w języku polskim? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 91 poz. 1 układu oddechowego do 
aparatu do znieczulenia, z polipropylenu, składającego się z dwóch rur o średnicy 15 mm i długości w 
zakresie 40-200, jednej dodatkowej rury rozciągliwej o długości do 150 cm długości, z łącznikiem Y, 
łącznikiem kolankowym z portem luer, z bezlateksowym workiem oddechowym o pojemności 1L, w 
opakowaniu foliowym, z możliwością zastosowania do 7 dni, mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Pytanie 17 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 95 poz. 1 sterylnych masek 
nadkrtaniowych wykonanych z termoplastycznego, medycznego elastomeru SEBS bez DEHP, 
bezlateksowych, sterylnych, z nienadmuchiwanym mankietem żelowym, w rozmiarach 1 (2-5kg), 1,5 
(5-12kg), 2 (20-25kg), 2,5 (25-35kg), 3 (30-60kg), 4 (50-90kg), 5 (90+kg), z kanałem gastrycznym 
umożliwiającym wprowadzenie sondy żołądkowej– wyjątek stanowi rozmiar 1 – z integralnym 
blokerem zgryzu, i stabilizatorem położenia, ułatwiającym wprowadzenie i zapobiegającym rotacji, 
podporą nagłośni, z wyraźnie wyeksponowanymi informacjami na masce w celu szybkiej identyfikacji 
rozmiaru maski oraz dedykowanej masie pacjenta, złącze standardowe 15 mm, pakowaną 
pojedynczo?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Pytanie 18 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 95 poz. 2 masek krtaniowych 
jednorazowych, sterylnych, z mankietem i rurką uformowaną jako jedną całość, wygiętą pod kątek 
ok. 70 stopni, z mankietem pozbawionym nierówności i ostrych krawędzi, z koniuszkiem mankietu 
nie podwijającym się podczas zakładania, w siedmiu rozmiarach : 1, 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, z informacjami 
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dotyczącymi rozmiaru, wagi pacjenta, rekomendowanej objętości wypełniającej mankiet, 
maksymalnej objętości wypełnienia mankietu na rurce oraz na opakowaniu, z instrukcją użycia 
umieszczoną na opakowaniu, z identyfikacją rozmiaru na baloniku kontrolnym, ze znacznikiem 
prawidłowego usytuowania maski, bez szkodliwych dla zdrowia ftalanów DEHP, bez lateksu, w 
opakowaniu folia-papier? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Pytanie 19 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 95 poz. 3 układu oddechowego dla 
dorosłych do aparatu do znieczulenia, składającego się z dwóch rozciągliwych rur o długości do 200 
cm po rozciągnięciu, łącznika Y z łącznikiem kolankowym z portem Luer, z dodatkową rurą do worka 
o regulowanej długości do 150 cm, łącznika prostego 22M-22M, bezlateksowego worka 
oddechowego o pojemności 2L, mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 20 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 95 poz. 4 układu oddechowego 
jednorurowego, dwukanałowego, o śr. 22 mm i dł.  1,8 m, z łącznikiem kolankowym z portem Luer 
Lock  i kapturkiem zabezpieczającym; z rurą wydechową do podłączenia do respiratora 50 cm, 
bezlateksowym workiem oddechowym o poj. 2L z oznaczeniem kołnierza 22F; z rurą do worka o 
regulowanej długości do 1,5 m; z testerem szczelności pozwalającym zweryfikować integralność 
wewnętrznej przegrody i zapobiegający mieszaniu się gazów wdechowych i wydechowych; układ 
jednorazowego użytku bez PVC i DEHP, pakowany pojedynczo, opakowanie foliowe? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Pytanie 21 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 100 poz. 1 filtra mechanicznego z 
harmonijkową membraną o skuteczności filtracji >99,999% , przestrzeni martwej 63 ml, waga 30 g, 
opór przepływu 1,3 cm H2O przy 30L/min oraz 2,9 cm H2O przy 60L/min, złącza 22F/15M-22M/15F? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 22 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 100 poz. 2 łącznika martwa przestrzeń, 
rozciągliwą z PP o regulacji długości 70-150 mm, regulacji martwej przestrzeni 27-47 ml, złącza 22F-
22M/15F, z podwójnie obrotowym łącznikiem kolankowym, mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
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Pytanie 23 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 100 poz. 3 martwą przestrzeń z rury o 
gładkim świetle wewnątrz, z podwójnie obrotowym kolankiem z podwójnym portem do odsysania i 
bronchoskopii (7,6 i 9,5 mm), z kapturkiem podwójnie zatrzaskowym z uszczelnieniem, o długości 
250 mm, mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Pytanie 24 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 109 poz. 1 filtra oddechowego 
mechanicznego mikrobiologicznie czystego o skuteczności filtracji >99,999% względem wirusów i 
bakterii, przestrzeń martwa 63 ml, minimalna objętość oddechowa >200 ml, waga 30 g, opór 
przepływu 1,3 cm H2O przy 30L/min, bez PCV, z portem luer-lock zabezpieczony integralnym 
koreczkiem , o kształcie kwadratu, z możliwością stosowania po stronie pacjenta lub aparatu?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 25 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 123 poz. 1 resuscytatora niemowlęcego 
pozbawionego szkodliwych ftalanów, z workiem rozprężalnym o poj. 280 ml z zaworem 
nadciśnieniowym 40 cm H2O, z maską twarzową w rozmiarze 1, zapakowany z opakowanie foliowe 
kodowane kolorystycznie z uchwytem do powieszenia przy łóżku pacjenta? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa szczegółowo parametrów, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 26 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 123 poz. 2 resuscytatora pediatrycznego 
pozbawionego szkodliwych ftalanów, z workiem rozprężalnym o poj. 550 ml z zaworem 
nadciśnieniowym 40 cm H2O, z maską twarzową w rozmiarze 3, zapakowany z opakowanie foliowe 
kodowane kolorystycznie z uchwytem do powieszenia przy łóżku pacjenta? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa szczegółowo parametrów, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 27 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 123 poz. 3 resuscytatora pediatrycznego 
pozbawionego szkodliwych ftalanów, z workiem rozprężalnym o poj. 1000 ml z zaworem 
nadciśnieniowym 40 cm H2O, z maską twarzową w rozmiarze 4, zapakowany z opakowanie foliowe 
kodowane kolorystycznie z uchwytem do powieszenia przy łóżku pacjenta? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa szczegółowo parametrów, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 28, dotyczy załącznika nr 5 do SWZ 
Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów §6 ust. 1 tak, aby otrzymał następujące brzmienie: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
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1) za zwłokę w realizacji dostawy w wysokości  0,5% wartości brutto Towaru, którego dotyczy 
zwłoka – za każdy dzień zwłoki, 
2) za zwłokę w wymianie reklamowanego Towaru na nowy, wolny od wad w wysokości 0,5% 
wartości brutto danego Towaru objętego reklamacją – za każdy dzień zwłoki, 
3) w przypadku rozwiązania Umowy lub odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze Stron  
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 15% wartości niezrealizowanej wartości 
Umowy brutto. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie przewiduje i nie wyraża zgody na wprowadzenie do projektowanych postanowień 
umowy jakichkolwiek zmian w zakresie wysokości kar umownych. W ocenie Zamawiającego, z uwagi 
na przedmiot umowy, zostały one zastrzeżone w należytej wysokości.  

 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
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